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LOGILINK WZ0017 LOGILINK -
Tester kabli HDMI z jednostkag
zdalng

i Cena brutto 124,05 zt
Cena netto 100,85 zt
Dostepnos¢ Ostatnie sztuki
Czas wysytki 1-3 dni
Numer katalogowy 3614785
Kod producenta WZzZ0017
Kod EAN 4052792002485

Opis produktu

Produkt:

Nazwa: LOGILINK WZ0017 LOGILINK - Tester kabli HDMI z jednostkg
zdalnag

Opis: LogilLink - Tester linii HDMI do kabel HDMI

EAN: 4052792002485

Gwarancja producenta: 24 miesiagce

Ogédlne

Typ produktu:

Przeznaczenie:

Zawartos¢ opakowania:
Potgczenia

Potgczenia:

Bateria
Typ obudowy:
Wymagana ilos¢:

Wielko$¢ i waga (tadunek)

Szerokos¢ transportowa:
Gteboko$¢ transportowa:
Wysokos$¢ transportowa:
Waga transportowa:

Tester linii HDMI
Kabel HDMI
Torba przenosna, jednostka gtéwna, jednostka pilota

HDMI - 19-stykowy HDMI Typ A
2 x HDMI - 19-stykowy HDMI Typ A

9V
1

12 cm
16.5cm
38.5cm
2209

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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